
Žádost o poskytnutí informací podle § 106 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k  informacím 

 

Obecní úřad Přezletice, Veleňská 48, Přezletice, p. Jenštejn 250 73 

 

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle § 106 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k  informacím 

 

Datum: 8.února 2025 

Žadatel: Marcela Budařová, , , ,  

 

Dobrý den, 

obracím se na Vás s žádostí o poskytnutí následujících informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů: 

 

 

 

1. Parkování na obecním pozemku/vegetaci: 
a) Kolik případů nepovoleného stání vozidla na obecním pozemku či silniční vegetaci bylo řešeno 

v obci Přezletice v zástavbě, kde dosud neproběhla rekonstrukce silnic a nejsou vybudována 
parkovací stání v období od 1.11. 2024 do dne podání této žádosti? 

b) Kolik pokut bylo uloženo za stání na obecním pozemku či silniční vegetaci v obci Přezletice 
v zástavbě, kde dosud neproběhla rekonstrukce silnic a nejsou vybudována parkovací stání v 
období od 1.11. 2024 do dne podání této žádosti? 

c) Kolik OÚ Přezletice obdržel žádostí o vyhrazení trvalého parkovacího místa pro osobní automobil 
v obci Přezletice v zástavbě, kde dosud neproběhla rekonstrukce silnic a nejsou vybudována 
parkovací stání v období od 1.11. 2024 do dne podání této žádosti? 

 

2. Nepořádek na soukromém pozemku: 
a) Kolik případů stížností na nepořádek na soukromém pozemku z důvodu hyzdění vzhledu obce 

bylo  řešeno v období od 1.11. 2024 do dne podání této žádosti? 

 

         3.      Zábor veřejného prostranství: 
a) Kolik žádostí o zábor veřejného prostranství za účelem parkování vozidla v obci Přezletice 

v zástavbě, kde dosud neproběhla rekonstrukce silnic a nejsou vybudována parkovací stání v 
období od 1.11. 2024 do dne podání této žádosti? 

 

          4.     Zpevnění obecního pozemku: 
a) Kolik žádostí o zpevnění obecního pozemku před domem svépomocí za účelem parkování či 

vjezdu    na svůj pozemek obdržel obecní úřad v období 1.1.2022 – do dne podání této žádosti? 

 

Žádám o poskytnutí těchto informací v elektronické podobě na výše uvedenou e-mailovou adresu, 
případně v písemné podobě na výše uvedenou adresu. 

 

V souladu s § 14 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. Vás žádám o potvrzení přijetí této žádosti a o sdělení lhůty, 
ve které bude žádosti vyhověno. 
 

Děkuji Vám za Vaši spolupráci a vstřícnost. 
S pozdravem, 
Marcela Budařová 

 Marcela 

Budařová

Digitálně podepsal 

Marcela Budařová 

Datum: 2025.02.08 

16:11:05 +01'00'

https://www.policie.cz/clanek/dotaz-na-zaver-vysetrovani.aspx
https://www.policie.cz/clanek/dotaz-na-zaver-vysetrovani.aspx
https://www.policie.cz/clanek/dotaz-na-zaver-vysetrovani.aspx
https://www.policie.cz/clanek/dotaz-na-zaver-vysetrovani.aspx


 

Žádost o doplnění informací k mé původní žádosti ze dne 10.3.2025 

 

(Žádost o poskytnutí informací podle § 14 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím) 

 

Obecní policie Radonice, Na Skále 185, 250 73 Radonice 

 

Věc: Žádost o doplnění informací podle § 14 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím 

 

Datum: 17. března 2025 

Žadatel: Marcela Budařová, , , , ,  
 

 

Vážení, 

dovoluji si ještě jednou opakovat svůj dotaz, protože nebyl zodpovězen tak, jak jsem požadovala. 
Věřím tomu, že ke dnešnímu dni možná bylo upozorněno na nevhodné parkování 17 majitelů vozidel, 
ale já jsem se ptala výslovně na termín 1.11.2024 - 6.2.2025. Prosila bych tedy o upřesnění Vaší 
odpovědi k OTÁZCE č. 1.   
 U otázky č. 2 mi bylo odpovězeno pouze na část 2 .c., prosím tedy o doplnění odpovědí na otázky 2.a). 
a 2.b) a zároveň bych Vás chtěla poprosit o specifikaci toho, která z věcí na mém pozemku konkrétně 
narušila vzhled Obce? 

 

1.    Kolik případů nepovoleného stání vozidla na obecním pozemku či silniční vegetaci řešil 
strážník s. č. 007 formou písemného UPOZORNĚNÍ NA NEVHODNÉ PARKOVÁNÍ v obci Přezletice 
v zástavbě, kde dosud neproběhla rekonstrukce silnic a nejsou vybudována parkovací stání v 
období od 1.11. 2024 do 6.2.2025? 

 

2. Nepořádek na soukromém pozemku: 

a) Kolik případů stížností na nepořádek na soukromém pozemku z důvodu hyzdění vzhledu 
obce řešil strážník s. č. 007 v období od 1.11. 2024 do 6.2.2025. 
 

b) Jakou formou strážník tyto stížnosti obdržel? 

 

c) Prosím o specifikaci toho, která z věcí na mém pozemku konkrétně narušila vzhled   
Obce? 

 

cc. Podle jakého zákona jsme byli strážníkem vyzváni, abychom si v termínu do 9 dnů 
odklidili naše soukromé věci z našeho soukromém pozemku? 

 

Žádám o poskytnutí těchto informací v elektronické podobě na výše uvedenou e-mailovou adresu, 
případně v písemné podobě na výše uvedenou adresu. 

 

V souladu s § 14 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. Vás žádám o potvrzení přijetí této žádosti a o sdělení 
lhůty, ve které bude žádosti vyhověno. 

 

Děkuji Vám za Vaši spolupráci a vstřícnost. 

S pozdravem, 

Marcela Budařová Marcela 

Budařová

Digitálně podepsal 

Marcela Budařová 

Datum: 2025.03.17 

15:02:39 +01'00'

https://www.policie.cz/clanek/dotaz-na-zaver-vysetrovani.aspx
https://www.policie.cz/clanek/dotaz-na-zaver-vysetrovani.aspx

